Администрация
муниципального образования
Елшанский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2024 № 23
с.Елшанка Первая

 О внесении изменений и дополнений
 в постановление администрации
 Елшанского сельсовета
 от 30.12.2009 г. № 31 «О жилищной
 комиссии Елшанского сельсовета»

              В соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законами Оренбургской области от 23.11.2005 г. 32733/489-III-ОЗ «О порядке ведения  органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании статьи 5 Устава муниципального образования Елшанский сельсовет и в целях ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилого фонда:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление администрации Елшанского сельсовета            от 19.10.2009 г. № 53 «О жилищной комиссии Елшанского сельсовета»
следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение 1  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								        Т.Е.Ражина

Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре

Приложение
к постановлению администрации
Елшанского сельсовета
от 12.02.2024 г. № 23

Состав комиссии
по признанию граждан малоимущими

Ражина Т.Е. - глава Елшанского сельсовета, председатель комиссии

Таликова Е.А. – специалист администрации сельсовета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Климонова О.В. – специалист администрации сельсовета (по согласованию)

Сальников В.А. -  директор СОШ с.Елшанка Первая (по согласованию)

Садова Е.М. -  социальный работник (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Толоконникова И.Л.  – депутат Совета депутатов Елшанского сельсовета (по согласованию)